
 

                  
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 13.02.2017 г. № 69 

 

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского 

муниципального района от 19.02.2015 г. № 133 «О мерах по обеспечению 

устойчивого развития экономики и социальной стабильности 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области»   

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области, постановляю: 

1.Внести в постановление администрации Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области от 19.02.2015 г. № 133 «О 

мерах по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной 

стабильности Котельниковского муниципального района Волгоградской 

области» следующие изменения: 

в приложении № 2 к постановлению должность Клеймёнычевой Ольги 

Александровны изложить в следующей редакции: «заместитель 

начальника отдела по экономической политике администрации 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава администрации 

Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области 

 

 

С.А.Понкратов 

 

 


